2014年6月13日

各 位

健康科学ビジネス事業化コンソーシアム

事務局

「健康医学空間創出」事業化コンソーシアム会合開催のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、健康科学ビジネス推進機構と大阪市立大学健康科学イノベーションセンターは協働で、健康

科学ビジネスの創出と推進支援を目的に、「健康科学ビジネス事業化コンソーシアム」事業を実施い

たします。この度、その一領域である「健康医学空間創出」事業化コンソーシアムの本年度第1回会

合を下記の通り開催いたしますので、ご案内します。

つきましては、業務ご多忙の中、大変恐縮に存じますが、下記お申込み票にてご連絡の上、ぜひご

出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

日  時：２０１４年６月２３日（月）１７時～１９時（１６時４５分受付開始予定）

場  所：グランフロント大阪・ナレッジキャピタル８階

カンファレンスルームＣ０７（http://kc-i.jp/access/）

内  容：①開会にあたって

（予定）  ②プレゼンテーションと質疑応答

「健康医学空間」に関する話題提供①

梶本 修身 氏（大阪市立大学大学院 医学研究科 疲労医学講座 教授）

「健康医学空間」に関する話題提供②

卯津羅 泰生 氏（淀川キリスト教病院 事業統括本部 局長付 課長）

「健康医学空間」に関する話題提供③

<現在調整中>

総合的な意見交換･討議

③庶務連絡

以 上

※ご出欠のご返事は、下欄にご記入の上、6666月月月月20202020日日日日((((金金金金))))必着必着必着必着でででで本状のままＦＡＸまたは電子メール

にて、ご返信くださいますようお願い申し上げます。

＜連絡先：大阪市立大学イノベーションセンター 堀、健康科学ビジネス推進機構 小島 TEL:06-6485-0289＞

健康科学ビジネス事業化コンソーシアム事務局健康科学ビジネス事業化コンソーシアム事務局健康科学ビジネス事業化コンソーシアム事務局健康科学ビジネス事業化コンソーシアム事務局    宛宛宛宛

ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ：：：：０６－６３７５－５７９００６－６３７５－５７９００６－６３７５－５７９００６－６３７５－５７９０    Ｅ－ｍａｉｌ：Ｅ－ｍａｉｌ：Ｅ－ｍａｉｌ：Ｅ－ｍａｉｌ：consoconsoconsoconso@ohs@ohs@ohs@ohs----net.jpnet.jpnet.jpnet.jp

□出□出□出□出    席席席席                □欠□欠□欠□欠    席席席席    （いずれかに（いずれかに（いずれかに（いずれかに☑☑☑☑をご記入願います）をご記入願います）をご記入願います）をご記入願います）

会社･団体名会社･団体名会社･団体名会社･団体名

部署･役職部署･役職部署･役職部署･役職

氏氏氏氏        名名名名

ご連絡先ご連絡先ご連絡先ご連絡先
TELTELTELTEL：：：：                                        ／／／／    FAXFAXFAXFAX：：：：

ご担当者：ご担当者：ご担当者：ご担当者：